ABOKIMHATHA KBAPTUPA

Tmnz24-2/ Thn24-3

NJ1AH KBAPTUPU

HAMMEHYBAHHS MJ/IOLLA, M?

KIMHATA 1
KIMHATA 2
KYXHA-BITA/IbHSA
NEPEAMNOKIN
KOPWIOP

BAHHA KIMHATA
FAPLIEPOB
CAH.BY30/1
3ACKJIEHA JIO4XKIA

13,88
18,19
20,12
4,60
5,66
6,57
3.23
3,37
3,11

YKUT/IOBA MN/IOLLA 32,07
3ATAJIbHA MNJIOLLA 78,73

TN 2/-2

s i

13 | 223
14 | 235
15 247
H=27wm

TUM 2/-3

e |

16 | 259
H=265m

TUM 24 - 4

13.88
L KivHaTa 1 ]

KYXHA-BiTa/IbHA

NJAH KBAPTUPU

HAMMEHYBAHHS MNJ/IOLLA, M2

KIMHATA 1
KIMHATA 2
KYXHA-BITA/IbHA
NEPEAMNOKIN
KOPWIOP

BAHHA KIMHATA
FAPLIEPOB
CAH.BY30/1
3ACKJIEHA JIOOXKIA

YKUT/IOBA M/IOLLA 32,07
3ATAJIbHA M/TOLLLA 77.24

13,88
18,19
19,51
4,60
5,69
6.20
2,90
3.16
311

TUN 2/-4

[ros. [ o
17 | 271
18 | 283
19 | 295
20 | 307
21 | 319
22 | 331

BYANHOK 2 CEKLIA 2
MNJ1IAH 13-22 NOBEPXIB

BYANHOK HA FrEHEPAJIbHOMY MJ1AHI

noAaHa iHpopmaLLis Ta BKazaHi NAOLL MaiOTb BUKAIOYHO
MOMEepeAHiN, 0O3HAMOMAIOBAAbHMI XapaKTep, Ta MOXYTb ByTh
3MiHeHi;

K — MicLie po3MmilLieHHs 30BHILLHEOrO BAOKY KOHAMLLIOHEPa;
BMUCOTA MPUMILLLEHHS — 2,7 M.

PO3MILLEHHA KBAPTUPU HA NOBEPCI




